

Бюджет проекту (надсилається окремим файлом з розширенням .pdf)

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядуван ня	Інші партнери
Контейнер металевий для роздільного збору сміття(3 баки по 77л)	45000	1	45000	45000		
Сміттєві баки 0,75 м³	9000	6	54000	54000		
Туя Смарагд 1,2 м	350	30	10500	10500		
Туя західна Даніка / C7,5 / d 25-35 / Thuja occidentalis Danica	450	20	9000	9000		
Сеслерія блакитна	70	10	700	700		
Кіпарисовик нутканський Пендула / C20 / h 100-120	1850	14	25900	25900		
Магнолія 1,6 м	2200	10	22000	22000		
Сакура	1000	10	10000	10000		
Рододендрон низькорослий вічнозелений "Блек Відо" (Black Widow)	170	10	1700	1700		
Верба плакуча	540	6	3240	3240		
Ялина блакитна, висота 1.6-1.8 м	5000	4	20000	20000		
Ялина Енгельмана	4900	2	9800	9800		
Клен Атропурпурео	900	4	3600	3600		
Вівсяниця блакитна	55	10	550	550		
Костриця сиза	55	10	550	550		
Папороть садова	90	8	720	720		
Гортензія деревовидна	310	8	2480	2480		
Саджанці клематису	130	1	130	130		
Троянди	100	120	12000	12000		
Самшит	55	50	2750	2750		
Церсис багряний	995	2	1990	1990		
Церсис канадський	995	2	1990	1990		
Бесідка дерев'яна	31000	1	31000		31000	

Лавочка паркова	2500	8	20000		20000	
Плити бетонні тротуарні фігурні	460	120 м ²	55200		55200	
Послуги по улаштуванню плит бетонних тротуарних фігурних	500	120 м ²	60000		60000	
Поробрики із бетону	186	200 м ²	37200		37200	
Послуги по встановленню поробриків	150	200 м ²	30000		30000	
Місточок декоративний (дерев'яний)	28000	1	28000		28000	
Всього			500000	238600	261400	0